

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ 43-008 สายบ้านเหล่า หมู่ที่ 14 - บ้านคำสว่าง หมู่ที่ 2 จำนวน 1/2/3 ช่วง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอสว่างศรีนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,400.000	1.79	20,406.00	1.4060	2.51	28,690.83
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)  2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,100.000	146.72	161,392.00	1.4060	206.28	226,917.15
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	475.000	409.14	194,341.50	1.4060	575.25	273,244.14

เหมราช สมรฤทธิ

11 เมษายน 2567 12:15:36

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ 43-008 สายบ้านเหล่า หมู่ที่14 - บ้านคำสว่าง หมู่ที่ 2 จำนวน 1/2/3 ช่วง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	380.000	144.08	54,750.40	1.4060	202.57	76,979.06
	2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,500.000	406.37	3,860,515.00	1.4060	571.35	5,427,884.09
6	2.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	170.33	15,329.70	1.4060	239.48	21,553.55
7	2.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	855.000	120.30	102,856.50	1.4060	169.14	144,616.23
8	2.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	380.000	67.46	25,634.80	1.4060	94.84	36,042.52
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

hemราช สมรฤทธิ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ 43-008 สายบ้านเหล่า หมู่ที่14 - บ้านคำสว่าง หมู่ที่ 2 จำนวน 1/2/3 ช่วง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	24.000	683.57	16,405.68	1.4060	961.09	23,066.38
10	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.24	22.24	1.4060	31.26	31.26
11	5. ป้ายโครงการ	งาน	1.000	2,500.00	2,500.00	1.4060	3,515.00	3,515.00
12	6. ป้ายประชาสัมพันธ์	งาน	1.000	500.00	500.00	1.4060	703.00	703.00
13	7. ป้ายเตือน	ชุด	3.000	500.00	1,500.00	1.4060	703.00	2,109.00
รวมราคากลาง								6,265,352.21

เหมราช สมรฤทธิ

11 เมษายน 2567 12:15:36

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ 43-008 สายบ้านเหล่า หมู่ที่14 - บ้านคำสว่าง หมู่ที่ 2 จำนวน 1/2/3 ช่วง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาคำ อำเภอสว่างศรี นครพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ
------------------------------------	-------------------------------

hemrach smaruthi  
( hemrach smaruthi )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา ป้องทอง  
( ศักดิ์ดา ป้องทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

wehsuaynt limmala  
( wehsuaynt limmala )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

hemrach smaruthi

11 เมษายน 2567